Gemeinde Gudow

Die Vorsitzende des Bau- und Wegeausschusses

Gemeinde Gudow, 01.02.2024

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Gudow am Mittwoch, den 14.02.2024 um 18:30 Uhr - Bürgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit 1) 2) Änderung der Tagesordnung 3) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile 4) Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung Niederschrift der letzten Sitzung 5) 6) Bericht der Vorsitzenden 7) Einwohnerfragestunde 8) Anfragen und Mitteilungen 9) Projektvorstellung einer Freiflächen-Photovoltaikanlage im Gemeindegebiet 10) Betriebsführungsvertrag für das Wassernetz 11) Bau einer Kleinwindkraftanlage am Klärwerk 12) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Anfragen und Mitteilungen

Es findet eine gemeinsame Sitzung des Bau- und Wegeausschusses und des Hauptund Finanzausschusses der Gemeinde Gudow statt.

gez. Ann-Marie Riemann

13)